i口包囲霊園国璽冨岡
平成 3 0年 4月 24 日

報道関係者 各位

宇土出口そうめん流しの開始について

標記の件について、本村商店より連絡がありましたのでお知らせします。
なお、当日は主催者が軽食を用意されるとのことです。

記

1 と き 4月 2 6 日 断り 12 時~

2 ところ 宇土出口そうめん流し 本村商店
島原市中尾町乙 1710-1

電話 6 2 一 3 4 4 8

3 期 間 4月 2 6 日~9 月末 (予定)

10 時 ~21 時

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当・島原市しまばら観光おもてなし課

観光・ジオパーク班 担当 佐藤

電話 .0957‐63‐1111( 内線 214)

E‐mad .kanko@c ・ty.shlmabara.1g.ip
島原守護神 しまぱちん